OSTERREICHISCHE

e KOORDINATIONSSTELLE FUR
Beauftragte Projekte — Stufe 2
Antragsteller:in Projektname Standort BL Beauftragungssumme
Reiterer & Scherling GmbH Energiegemeinschaften - Birkfeld Birkfeld ST 5.000,00
Reiterer & Scherling GmbH Energiegemeinschaften - Birkfeld Birkfeld ST 5.000,00
Reiterer & Scherling GmbH Energiegemeinschaften - Dorfviertel Miesenbach bei Birkfeld ST 5.000,00
Vulkanland Energie GmbH Energiegemeinschaften - Aigen Sankt Anna am Aigen ST 4.989,00
Vulkanland Energie GmbH Energiegemeinschaften - Bad Gleichenberg Bad Gleichenberg ST 4.989,00
RS Photovoltaik Betreiber GmbH Energiegemeinschaften - Anger Anger ST 4.989,00
RENERCON e.U. Energiegemeinschaften - Zweiersdorf Hoflein an der Hohen Wand NO 5.000,00
Marktgemeinde Bad Bleiberg Energiegemeinschaften - Bad Bleiberg Bad Bleiberg K 4.992,00
Arbeitsgemeinschaft erneuerbare Energie Vorarlberg Energiegemeinschaften - Ubersaxen Ubersaxen Y 5.000,00
Energie-Traunstein Energiegemeinschaften - Gmunden Laakirchen 00 5.000,00
Arbeitsgemeinschaft erneuerbare Energie Vorarlberg Energiegemeinschaften - St. Anton im Montafon Sankt Anton im Montafon Vv 5.000,00
PEKUHNIA Management GmbH Energiegemeinschaften - Wien 22., Donaustadt Wien 22., Donaustadt w 3.000,00
ConPlusUltra GmbH Energiegemeinschaften - Oberpullendorf (EEG-BG-OP) Oberpullendorf B 5.000,00
ConPlusUltra GmbH Energiegemeinschaften - Oberpullendorf (EEG-SG-OP) Oberpullendorf B 5.000,00
Spitzer GmbH Energiegemeinschaften - Vorau Vorau ST 5.000,00
ConPlusUltra GmbH Energiegemeinschaften - Gresten Gresten NO 4.988,00
eFriends Energy GmbH Energiegemeinschaften - Schrattenthal Schrattenthal NO 4.000,00
eFriends Energy GmbH Energiegemeinschaften - Hardegg Hardegg NO 4.000,00
ConPlusUltra GmbH Energiegemeinschaften - Randegg Randegg NO 4.988,00
best connect Unternehmergemeinschaft GmbH Energiegemeinschaften - Klagenfurt,01.Bez.:Innere Stadt Klagenfurt K 4.900,00
Stadtgemeinde Vocklabruck Energiegemeinschaften - Vocklabruck Vécklabruck 00 5.000,00
CENG GmbH Energiegemeinschaften - GieBhubl GieRhubl NO 4.980,00
eFriends Energy GmbH Energiegemeinschaften - Zellerndorf Zellerndorf NO 4.000,00
SCHEIBER Solutions GmbH Energiegemeinschaften - Baden Kirchberg am Wechsel NO 4.800,00
Kaisersdorf, Karl, Kobersdorf, Landsee und
SCHEIBER Solutions GmbH Energiegemeinschaften - Baden Tschurndorf B 4.600,00



Gemeindeabwasserverband Wolkersdorf-Pillichsdorf-

Wolkersdorf im Weinviertel, Obersdorf,

GroRengersdorf Energiegemeinschaften - Wolkersdorf im Weinviertel Pillichsdorf und GroRengersdorf NO 5.000,00
Oko Strombérse Salzburg Energiegemeinschaften - Salzburg Salzburg S 5.000,00
Staudinger Energiegemeinschaften - Rankweil Rankweil Y 5.000,00
Scheibler Energiegemeinschaften - Alberschwende Alberschwende 5.000,00
Marktgemeinde Waizenkirchen Energiegemeinschaften - Waizenkirchen Waizenkirchen 00 5.000,00
Gold & Welser Liegenschaftsverwaltung GmbH Energiegemeinschaften - Waidhofen an der Ybbs Waidhofen an der Ybbs NO 5.000,00
SchloBgut Schonbiihel-Aggstein AG Energiegemeinschaften - Schonbuhel an der Donau Schonbihel-Aggsbach NO 5.000,00
Gold & Welser Liegenschaftsverwaltung GmbH Energiegemeinschaften - Waidhofen an der Ybbs Gresten NO 5.000,00
Arbeitsgemeinschaft erneuerbare Energie Vorarlberg Energiegemeinschaften - Nenzing Nenzing 5.000,00
Scheibler Energiegemeinschaften - Alberschwende Alberschwende 5.000,00
SIR - Salzburger Institut fir Raumordnung und Wohnen Energiegemeinschaften - Saalbach Saalbach-Hinterglemm S 4.866,00
Arteria Technologies e.U. Energiegemeinschaften - Lassee Lassee NO 5.000,00
ECOsmart GmbH Energiegemeinschaften - Vorau Vorau ST 5.000,00
Synto GmbH Energiegemeinschaften - Himberg Himberg NO 4.800,00
Ecoshare Entwicklungs- und BeteiligungsgmbH Energiegemeinschaften - Graz,07.Bez.:Liebenau Graz-Andritz ST 5.000,00
STURM MESSDIENSTE GmbH Energiegemeinschaften - Wien 10., Favoriten Wien 03., LandstraRe w 4.984,00
LEA GmbH Energiegemeinschaften - Herbstsiedlung Feldbach ST 4.901,00
Gerstmann Energiegemeinschaften - Sinabelkirchen Sinabelkirchen ST 5.000,00
Ecoshare Entwicklungs- und BeteiligungsgmbH Energiegemeinschaften - Graz,07.Bez.:Liebenau Graz ST 5.000,00
Ecoshare Entwicklungs- und BeteiligungsgmbH Energiegemeinschaften - Graz,07.Bez.:Liebenau Gauitsch/ Kitzeck ST 5.000,00
Hodl amKurs GmbH Energiegemeinschaften - Schrems Schrems NO 5.000,00
Hodl amKurs GmbH Energiegemeinschaften - Schrems Schrems NO 5.000,00
Ecoshare Entwicklungs- und BeteiligungsgmbH Energiegemeinschaften - Graz,07.Bez.:Liebenau Anger ST 5.000,00
atmove GmbH Energiegemeinschaften - Wien 13., Hietzing Wien 13., Hietzing w 5.000,00
Klima- und Energiemodellregion Elsbeere Wienerwald Energiegemeinschaften - Neulengbach Neulengbach NO 5.000,00

Dietmanns, Dobersberg, Gastern, GroRR-Siegharts,

Karlstein/Thaya, Kautzen, Ludweis-Aigen,

Pfaffenschlag, Thaya, Vitis, Waidhofen/Thaya,

Waidhofen/Thaya-Land, Waldkirhcen/Thaya und )
Zukunftsraum Thayaland Energiegemeinschaften - Dobersberg Windigsteig NO 4.950,00

LEA GmbH Energiegemeinschaften - Erneuerbare Energiegemeinschaft Paldau Paldau ST 4.960,00



Danner
Danner
SIR - Salzburger Institut fir Raumordnung und Wohnen

LEA GmbH

Silosophie - Neugestaltung von Silotirmen, freien Flachen und

vergleichbaren Speichergebduden
KOMMTOURIS Beratung & Handel GmbH
KOMMTOURIS Beratung & Handel GmbH
KOMMTOURIS Beratung & Handel GmbH
KOMMTOURIS Beratung & Handel GmbH
Zauner

Lang

Lang

Marktgemeinde Turnitz

Nahstrom HMV GmbH

Nahstrom HMV GmbH

Nahstrom HMV GmbH

Nahstrom HMV GmbH

mitPlan GmbH

Regional Energy Services eG

Bele Cohousing

SIR - Salzburger Institut fir Raumordnung und Wohnen
4ward Energy Solutions GmbH

4ward Energy Solutions GmbH

4ward Energy Solutions GmbH

4ward Energy Solutions GmbH

4ward Energy Solutions GmbH
Kleinregion Ebreichsdorf

ECO-Solution Eberl KG

quadratic GmbH

Energiegemeinschaften - Gallneukirchen
Energiegemeinschaften - Gallneukirchen
Energiegemeinschaften - Dienten am Hochkonig

Energiegemeinschaften - LEA-Energiegemeinschaft

Energiegemeinschaften - Rohr im Kremstal
Energiegemeinschaften - Dobl
Energiegemeinschaften - Freistadt
Energiegemeinschaften - Frantschach
Energiegemeinschaften - Arnoldstein
Energiegemeinschaften - Plainfeld
Energiegemeinschaften - Wien 14., Penzing
Energiegemeinschaften - Wien 14., Penzing
Energiegemeinschaften - Tlirnitz
Energiegemeinschaften — Wien Paulinensteig
Energiegemeinschaften - Kapfenberg
Energiegemeinschaften — Sankt Barbara

Energiegemeinschaften - Soedingberg

Energiegemeinschaften - Bruck an der GroRglocknerstralRe

Energiegemeinschaften - Hannersdorf
Energiegemeinschaften - Rutzenmoos
Energiegemeinschaften - Taxenbach
Energiegemeinschaften - Graz
Energiegemeinschaften - Graz,14.Bez.:Eggenberg
Energiegemeinschaften - Graz,14.Bez.:Eggenberg
Energiegemeinschaften - Semriach
Energiegemeinschaften - Graz,14.Bez.:Eggenberg
Energiegemeinschaften - Ebreichsdorf
Energiegemeinschaften - Allentsteig

Energiegemeinschaften - Graz,02.Bez.:Sankt Leonhard

Gallneukirchen
Gallneukirchen, Arberndorf und Engerwitzdorf
Dienten am Hochkonig

Feldbach und Gemeinden in der Umgebung

Rohr im Kremstal
Dobl-Zwaring

Freistadt
Frantschach-St.Gertraud
Arnoldstein

Plainfeld

Wien 14., Penzing
Wien 14., Penzing
Tlrnitz

Wien 16., Ottakring
Kapfenberg

Sankt Barbara
Soedingberg

Bruck an der GroRglocknerstraRe
Hannersdorf

Regau

Taxenbach

Ubelbach

Mitterdorf an der Raab
Hofstétten an der Raab
Semriach

Frohnleiten

Pottendorf

Allentsteig

Arnoldstein

00
00

ST

5.000,00
5.000,00
4.866,00
4.880,00

5.000,00
5.000,00
5.000,00
5.000,00
5.000,00
4.580,00
5.000,00
5.000,00
5.000,00
5.000,00
5.000,00
5.000,00
5.000,00
4.992,00
5.000,00
5.000,00
4.866,00
5.000,00
5.000,00
5.000,00
5.000,00
5.000,00
5.000,00
5.000,00
5.000,00



ehoch2 energy engineering e.U.
Repnik

quadratic GmbH

MACH Energie GmbH

CENG GmbH

Wagner

Hofer

MACH Energie GmbH

Hofer

Klima- und Energiemodellregion Unteres Traisental - Fladnitztal
Energie-Regatta

ehoch2 energy engineering e.U.
kleinkraft OG

Fally

kleinkraft 0G

Leben in Gemeinschaft — Verein zur Férderung eines
generationslbergreifenden solidarischen Zusammenlebens

raum & kommunikation GmbH
Prenner
Agentur fur Erneuerbare Energie eGen

mitPlan GmbH

LEA GmbH

Energiegemeinschaften - Sélden

Energiegemeinschaften - Graz,06.Bez.:Jakomini

Energiegemeinschaften - Graz
Energiegemeinschaften - Seefeld
Energiegemeinschaften - Schwarzenbach
Energiegemeinschaften - Kirchenviertel
Energiegemeinschaften - Lienz
Energiegemeinschaften - Schaffern
Energiegemeinschaften - Perchtoldsdorf
Energiegemeinschaften - Unterwdlbling
Energiegemeinschaften - Schorfling
Energiegemeinschaften - Innsbruck
Energiegemeinschaften - St. Gertraud
Energiegemeinschaften - Aigen

Energiegemeinschaften - Reidling

Energiegemeinschaften - Fehring

Energiegemeinschaften - Wien 16., Ottakring

Energiegemeinschaften - Euratsfeld
Energiegemeinschaften - Dorfgastein

Energiegemeinschaften - Mittersill

Energiegemeinschaften - Burgerenergiegemeinschaft Immobilien Karl Hofer:
Sonnenstrom fiir Mieterinnen und Mieter - KR21KBOK000O1 - Stufe 2

Sélden

Graz

Sankt Jakob im Walde
Seefeld
Schwarzenbach
Wenigzell

Lienz

Schaffern
Perchtoldsdorf
Wolbling

Schorfling am Attersee
Innsbruck
Frantschach-St.Gertraud
Ludweis-Aigen

Sitzenberg-Reidling

Fehring

Volkersdorf/Eggersdorf, Wien 10., Favoriten und
Eisenstadt

Wieslburg
Dorfgastein

Mittersill

Feldbach

ST
ST

NO
ST

ST

NO
NO
00

NO
NO

ST

ST,B,W
NO

ST

4.950,00
4.968,00
4.980,00
4.978,00
4.980,00
5.000,00
4.992,00
4.950,00
4.995,00
5.000,00
5.000,00
4.950,00
5.000,00
4.800,00
5.000,00

5.000,00

4.400,00
5.000,00
5.000,00
4.992,00

4.922,00



